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Opetus- ja kulttuuriministeriössä ovat olleet käynnissä lakimuutokset, jotka 
uudistavat tukijärjestelmää esi- ja perusopetuksessa, lukiokoulutuksessa 
sekä ammatillisessa koulutuksessa. Laki perusopetuslain muuttamisesta 
(1090/2024) tulee voimaan 1.8.2025.  
 
Lakimuutoksen keskeinen sisältö on tuki- ja erityisopetusta koskevan 
päätöksenteon yksinkertaistaminen ja virtaviivaistaminen. Aiemmin 
tukimuodot ovat jakaantuneet yleiseen tukeen, tehostettuun tukeen ja 
erityiseen tukeen. Jatkossa ovat käytössä ryhmäkohtainen ja 
oppilaskohtainen tuki. Konkreettiset tukimuodot pysyvät samoina, mutta 
opettajien ja koulutoimen hallinnollista työtä pyritään vähentämään ja 
vahvistaa oppilaiden oikeutta saada tukea oikea-aikaisesti ja tarpeen 
mukaisesti. 
 
Lakimuutos edellyttää Kittilän hallintosäännön (voimaantulo 1.1.2025) 
opetustoimea koskevien yksityiskohtien muuttamista. 
Hallintosääntömuutos tuodaan poikkeuksellisesti suoraan 
kunnanhallitukselle lain pikaisen voimaantulon ja kunnan toimielimien 
kokousaikataulujen vuoksi. 
 
Lisäksi on ilmennyt tarve muuttaa hallintosääntöä Kideve 
elinkeinopalvelujen johtokunnan osalta siten, että hallintosääntö vastaa 
vakiintunutta käytäntöä, jossa valtuusto valitsee Kideven johtokunnan 
jäsenille varajäsenet. 
 
Kittilän hallintosääntöön esitetään tehtäväksi seuraavat muutokset: 
 
Sivulla 12 kohdassa Kideve Elinkeinopalvelut johtokunta 
 
Lisätään toisen kappaleen loppuun: Kunnanvaltuusto valitsee kunnan 
edustajille henkilökohtaiset varajäsenet. 
 
Sivulla 27 kohdassa Sivistystoimenjohtaja 
 
Muutetaan kohta 1 kuuluvaksi: Päättää oppilaskohtaisesta tuesta, kun se 
edellyttää oppilaan siirtämistä toiseen kouluun tai päätös koskee 
koulunjohtajan oman luokan oppilasta, ja/tai päätös koskee tulkitsemis- ja 
avustajapalveluita, apuvälineitä sekä oppivelvollisuuden pidentämistä. 
 
Kohdassa 4 muutetaan viimeinen sana muotoon ”lukuvuosisuunnitelmat” 
 
Kohta 9 muutetaan kuuluvaksi: päättää opiskelupaikan osoittamisesta 
perusopetuksen piirissä oleville oppivelvollisille 
 
Sivulla 27 kohdassa Lukion rehtori 
 
Muutetaan kohta 6 kuuluvaksi: päättää lukion opiskelijan erityisistä 
tukijärjestelyistä ja opiskelijalle annettavasta erityisopetuksesta 
 
Sivulla 28 kohdassa Koulun rehtori ja koulunjohtaja 
 



Kohta 4. muutetaan kuuluvaksi: päättää poikkeavista opetusjärjestelyistä ja 
perusopetuksen oppimäärästä tai opetussuunnitelman tavoitteista 
poikkeamisesta 
 
Kohta 6. muutetaan kuuluvaksi: päättää oppilaskohtaisista tukitoimista 
(POL 20§ c ja 20§ h) paitsi tilanteessa, jossa tukitoimet koskevat 
koulunjohtajan oman luokan oppilasta. Päättää opetukseen osallistumisen 
apuvälineistä. 
 
Lisätään sivulle 28 kohta Oppivelvollisuuskoordinaattori, jonka alle 
kohta 1. Päättää opiskelupaikan osoittamisesta toisen asteen piirissä 
oleville oppivelvollisille. 
 
Kohdassa Varhaiskasvatuspäällikkö 
 
muutetaan kohta 6 kuuluvaksi: päättää varhaisasvatuksessa olevan lapsen 
erityisen tuen palveluista 
 
Kohdassa Päiväkodin johtaja 
 
Muutetaan kohta 2. kuuluvaksi: päättää lapsen yleisen ja tehostetun tuen 
palveluista sekä esioppilaan lapsikohtaisesta tuesta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy esitetyt hallintosäännön muutokset ja esittää ne 
edelleen kunnanvaltuustolle. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta kokouksessa. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta kokouksessa. 

 


